14
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), sexta-feira, 17 de Maio de 2024.

reais).
DATA ASSINATURA: 16/05/2024
VIGÊNCIA: o Contrato terá início a contar do dia
da assinatura, e terá duração de 12 (doze) meses.

CLIO ZANELLA VENTURIM

Vitória, 16 de maio de 2024
Protocolo 1323114

HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
- HMSA

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
006/2022

PROCESSO: 2021-KDD0P
CONTRATADA

VALOR GLOBAL: R$ 81.941,03 (oitenta e um mil e
novecentos e quarenta e um reais e três centavos).
OBJETO:
preventiva e corretiva em perfurador ósseo, com
fornecimento de peças.
VIGÊNCIA: Prorrogação da vigência do contrato por
mais 12 (doze) meses a contar de  25/05/2024 e
atualização de INPC em 4,631340%.
DATA DA ASSINATURA: 14/05/2024.

Diretor Geral - HMSA
Protocolo 1322851

HOSPITAL E MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
- HMSA

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
004/2021

PROCESSO: 2021-6VM7M
CONTRATADA
21.918.918/0001-94).
VALOR GLOBAL: R$ 22.454,49 (vinte e dois mil e
quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta
e nove centavos).
OBJETO: Contratação de empresa especializada
em grupos geradores para prestação de serviço de
manutenção preventiva e corretiva.
VIGÊNCIA: Prorrogação da vigência do contrato por
mais 12 (doze) meses a contar de  10/07/2024.
DATA DA ASSINATURA: 16/05/2024.

Diretor Geral - HMSA
Protocolo 1322855

EXTRATO DO 6º TERMO ADITIVO DO CONTRATO:
Nº 0011/2019
CONTRATANTE

PROCESSO: Nº 2022 - 3DV97
FORMA DE CONTRATAÇÃO: modalidade Pregão
N° 0105/2019
CONTRATADA

CNPJ: 01.314.354/0001-73
OBJETO:

VALOR TOTAL: R$ 4.659.120,39 (Quatro milhões
e seiscentos e cinquenta e nove mil e cento e vinte

reais e trinta e nove centavos).
DATA ASSINATURA: 14/05/2024
VIGÊNCIA: o Contrato terá início a contar do dia da
assinatura do Contrato, e terá duração de 12 (doze)
meses.

CLIO ZANELLA VENTURIM

Vitória, 16 de maio de 2024
Protocolo 1322929

ERRATA DO RESUMO DE AUTORIZAÇÃO DE
FORNECIM. DE MATERIAIS Nº 930

Onde se lê:

Proc.: 2024-80Z23

Leia-se:

Proc.: 2024-80ZL3

Os demais dados permanecem inalterados.

Vitória, 16 de maio de 2024.

Clio Zanella Venturim
DIRETOR GERAL DO HINSG

Protocolo 1323288

EXTRATO DE CONTRATO Nº 096/2024
Ata de Registro de Preços nº 031/2024

Processo nº 2024-MSGHS
Contratante: Fundação iNOVA Capixaba
Contratada:
LTDA
Forma de Contratação: Pregão nº 205/2023
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados
na área de TIC (Tecnologia da Informação e

Corporativa da Fundação Inova Capixaba e o Centro
de Distribuição e Logística - CDLOG
Valor Global: R$ 255.000,00
Vigência: O prazo de vigência contratual terá início
no dia de sua assinatura e terá duração de 12 (doze)
meses.
Recurso Orçamentário: Os recursos necessários ao
pagamento das despesas inerentes a este Contrato
correrão do orçamento da Fundação iNOVA Capixaba -

Assinatura do contrato: 15/05/2024

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras

Fundação iNOVA Capixaba
Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R,

de 13 de outubro de 2021
Protocolo 1323290

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos  -
SEGER -

PROMOÇÃO POR SELEÇÃO - CICLO 2023

EDITAL SEGER Nº 32/2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E
RECURSOS HUMANOS, considerando as disposições
contidas nos Editais nº 58/2023, 60/2023, 05/2024,
16/2024, 22/2024, 28/2024 e 30/2024, os quais

2023
-, para a carreira de Analista do Executivo, torna
público para conhecimento dos interessados, que

ordem decrescente de pontuação, com a respectiva

PROMOÇÃO POR SELEÇÃO - CICLO 2023

EDITAL SEGER Nº 32/2024

Analista do Executivo, torna
público para conhecimento dos interessados, que

E X E C U T I V O

15
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), sexta-feira, 17 de Maio de 2024.

ANEXO ÚNICO do presente
edital.

Vitória, 16 de maio de 2024.

MARCELO CALMON DIAS

ANEXO ÚNICO

Classe I para II
NF Vínc Nome Pontos Class.
3988686 2 86.00 1
3117910 1 73.00 2
2912260 3 67.00 3
2821630 3 63.00 4
3118010 1 50.00 5
2993511 1 45.00 6
Classe II para III
NF Vínc Nome Pontos Class.
3376842 3 99.00 1
3277739 2 99.00 2
3287831 1 95.00 3
3294641 1 93.00 4
3422291 2 93.00 5
2761696 5 93.00 6
3215709 1 92.00 7
3338088 2 90.00 8
3310418 2 90.00 9
3306640 3 89.00 10
3288714 1 87.00 11
3282970 3 87.00 12
3239713 3 86.00 13
3298825 1 86.00 14
2939924 1 86.00 15
3278000 2 85.00 16
3299775 3 RAFAEL ALMEIDA LOVO 85.00 17
3287351 3 84.00 18
3382486 3 83.00 19
3278824 2 83.00 20
3183319 2 82.00 21
3058670 4 79.00 22
3287335 3 79.00 23
2887320 3 77.00 24
3296555 2 76.00 25
3288013 1 76.00 26
2953587 2 75.00 27
3295230 1 75.00 28
3278751 2 75.00 29
3290522 1 74.00 30
3288374 1 73.00 31
3062694 4 73.00 32
3296032 1 73.00 33
3118509 1 71.00 34
3047628 1 TATIANA DECOTTE VIANA 70.00 35
2989174 6 70.00 36
3302040 4 67.00 37
3294668 1 66.00 38

3297608 1 66.00 39
3168816 1 65.00 40
3297950 1 63.00 41
3304841 1 63.00 42
3319130 1 63.00 43
3295818 3 61.00 44
3299023 2 61.00 45
3287319 1 60.00 46
3106586 2 57.00 47
3364143 4 56.00 48
2786478 3 54.00 49
3001806 4 54.00 50
3296393 2 52.00 51
3150259 1 50.00 52
2804522 3 44.00 53
Classe III para IV
NF Vínc Nome Pontos Class.
2940612 1 94.00 1
2800292 2 88.00 2
2940043 1 88.00 3
2863308 2 86.00 4
2940116 1 84.00 5
2940442 1 76.00 6
2940175 1 76.00 7
3060020 2 76.00 8
2961350 3 75.00 9
2941015 1 RAFAELA CALMON DE OLIVEIRA 74.00 10
2939541 2 68.00 11
2941325 1 64.00 12
2952726 1 KETRIN KELLY ALVARENGA 63.00 13
3357236 3 63.00 14
2943476 1 62.00 15
2841606 3 60.00 16

Protocolo 1322757

PROMOÇÃO POR SELEÇÃO - CICLO 2023

EDITAL SEGER Nº 33/2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E
RECURSOS HUMANOS, considerando as disposições
contidas nos Editais nº 54/2023, 59/2023, 06/2024 e
23/2024, os quais regulamentaram a Promoção por

Especialista
em Políticas Públicas e Gestão Governamental,
torna público para conhecimento dos interessados,

ordem decrescente de pontuação, com a respectiva
ANEXO ÚNICO do presente

edital.

Vitória, 16 de maio de 2024.

MARCELO CALMON DIAS